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ODWIEDŹ COLOR PARK I WYGRAJ PIERŚCIONEK DLA SWOJEJ UKOCHANEJ
Samodzielnie napisany wiersz, ogromny bukiet kwiatów, 
romantyczna kolacja, a może kino? Wszystkie pomysły 
na spędzenie walentynek są bardzo dobre, ale my propo-
nujemy przeżyć ten czas z najbliższą osobą w zupełnie 
niekonwencjonalny sposób. Zaproś swoją ukochaną do 
galerii i podaruj jej pierścionek zaręczynowy.
Galeria Color Park przy ulicy Wolskiej zaprasza na niesa-
mowitą imprezę walentynkową połączoną z całą masą 
konkursów i atrakcji. Główną niespodzianką Dnia Zakocha-
nych w lubelskim Color Parku będzie pierścionek zaręczy-
nowy dla zwycięskiej pary.
- Poszukujemy par, które lubią dobrą zabawę, podczas 
której chciałyby pochwalić się swoją miłością. Wystarczy 
do trzynastego lutego zgłosić swoją kandydaturę, przyjść 
piętnastego lutego do Color Parku i wspólnie z nami 
spędzić ten dzień, a przy okazji nauczyć się czegoś albo 
wygrać nagrody, które ucieszą każdą parę – zaprasza 
Rafał Kietniowski z Color Park
Pierścionek zaręczynowy o wartości 1000 złotych to tylko 
jedna z wielu nagród i niespodzianek, jakie czekają w Color 
Parku.
- Nasi goście będą mogli wygrać sesję zdjęciową, którą 
wykona profesjonalna agencja artystyczna Artfashion. Aby 
jeszcze bardziej osłodzić ten dzień, market „Piotr i Paweł” 
ufundował ogromne kosze słodyczy. Przygotowaliśmy też 
nagrody pocieszenia, ale to niech pozostanie niespodzian-
ką dla naszych par – wylicza Rafał Kwietniowski.
Żeby jednak wygrać prezent dla ukochanej, trzeba będzie 
wziąć udział w jednym z wielu konkursów. Jakie wyzwania 

czekają na zakochanych w Color Parku?
- Tego do końca nie wiemy, bo imprezę będzie prowadził 
doświadczony wodzirej Krzysztof Kończyk. Jedną z kon-
kurencji nam jednak zdradził. Wygra ją ten, kto na jednym 
wydechu wypowie jak najwięcej razy słowa „kocham cię”. 
Warto więc już od dzisiaj wyznawać jak najczęściej miłość 
najbliższej osobie – mówi Kwietniowski.
Nagrody i konkursy to nie wszystko. Pary będą mogły 
wziąć udział w nauce tańca, a panie w pokazie chwytów 
karate, czyli co przyszła panna młoda umieć powinna.
- Panie zapraszamy też do udziału w metamorfozach oraz 
kursie makijażu, choć to wydaje się raczej zbędne, bo 
każda zakochana i kochana kobieta jest piękna – dodaje 
Rafał Kwietniowski.
Aby wziąć udział w konkursach dla par, wystarczy wysłać 
zgłoszenie na adres e-mailowy: 
gabriela.kukla@gabrielamodels.pl i wpisać tam podsta-
wowe informacje: imiona i nazwiska, telefon kontaktowy, 
e-mail oraz staż i krótką historię związku. Swoje zgłoszenie 
można też wysłać, wchodząc na fanpage Color Parku na 
Facebooku.
Impreza w Color Parku odbędzie się 15 lutego. 
Start o godzinie 12.
- Będziemy bawić się z naszymi gośćmi do godziny szes-
nastej. Czekamy na e-maile od zakochanych i życzymy 
miłej zabawy. Zapraszamy też do odwiedzenia naszego 
fanpage’u na Facebooku. Można tam dowiedzieć się więcej 
o imprezie oraz Color Parku i oczywiście polubić nas – 
zachęca Rafał Kwietniowski.


